
県立久慈病院
●

至八戸

八戸至八

国
道
45
号
線

●

元気の泉

福祉の村 ー）（久慈市総合福祉センター

久慈市社会福祉協議会

２０１６
（平成２８年２月）

だよりだだだだだよよよよよりりりりり

社会福祉法人 久慈市社会福祉協議会

臨時号

　平成28年４月１日から当協議会介護支援係は「元気の泉（旭町8-100-1）」から「久慈市総合福

祉センター（旭町7-127-3）」に事務室を移転します。

　移転することで、ご不便に思われる方もいらっしゃると思いますが、これまで以上に職員が皆様の

ところにお伺いする形で介護に関する相談などの対応を行って参りますので、よろしくお願いします。

お問い合わせ

　　●社協介護支援係　☎61-1554
　　●総合福祉センター　☎53-3377

総合福祉センター健康増進室ご利用の皆様へ

社協介護支援係の事務所移転のお知らせ社協介護支援係の事務所移転のお知らせ社協介護支援係の事務所移転のお知らせ

　平成28年４月１日から久慈市総合福祉センター健康増進室を当協議会介護支援係の事務室として

使用することになりますが、健康増進室のトレーニング機器は、使用できるものを展示室（健康増進

室前のスペース）に移動し、無料でご利用いただけるようにします。

　なお、移転に伴う工事等のため、次の期間は健康増進室の利用ができませんので、ご不便をお掛け

しますがご理解、ご協力をよろしくお願いします。

■　健康増進室を利用できない期間

　平成28年３月10日（木曜日）から平成28年３月31日（木曜日）まで

■　４月１日（金曜日）からは、トレーニング機器を展示室に移動し、無料

　でご利用いただけます。なお、利用時間と休館日は次のとおりです。

・利用時間（3/9までと4/1以降）

　　　　　・休館日は、月曜日、祝日の翌日、年末年始（12/29 ～ 1/3）です。

利用時間

火 ～ 金 9：00 ～ 18：30

土、日、祝日 9：00 ～ 16：30


